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1. ˢ ˣ

Â ᴣ ὴ ⁮ ḩ Ṝ∏ Ⱬ2023 3Ὦṍ 2025 3Ὦṍ 1.5 ᴥ Ḽ

Ộ ᵫꜘ ớ ︡ ᾋ ︡ ḩ ᴣ‮ Ԍ

₅ ḼỘ Ṝ∏ ἱΰ ᾋ ᵫꜘ ᶈ ΰ Ԍ ὓ ḯ

ếᴟ ῟ ᴦ ꜘ€

Â Ɫ ṓῙ ḼỘ ᵫꜘ Ɫᴪ ḼỘᴣ ΰ ΰ ︡ESGḩ ‮ ӟᵰ

DX ∞ › ḩ ᵫꜘ ᾝⱲ ᾢ ᴥἱΰ

ḼỘᴣ ḼỘ Ӫ꜡ΰ ₈ῇ ᵫꜘ ᶈ ṍ

Â ḩ Ṑᵓ ◙ ẉ Ṝ∏ ᴿᾋ ṓῙ ḩ Ṑ

ᵓ ḩ Ḣ Ṝ∏ ԁ ◙ẉ ᴛע῟ᴮ ˢӟᴞGHG ˣ ḩ

ἱΰ ᾋ Ɫ ◙ẉ Ḣ Ṝ∏ ԁ ᵫꜘ ᶎ Ẑ

ḩ Ṝ∏ ἱΰ ᾋ ᵫꜘ ᵫꜘ

Ṑᵓ ◙ẉ ԁḤ ᵫ ṍꜘ

Â SSBJṁ ᵫꜘ ṍ Ḅבֿ ᴥ SSBJṁ Ṱ ᴟ ΰ Ὂְ ᴿ

ᴂ Ɫᴪ ᵔ ᵫꜘ ᴥ ṍ

Â GHG ᵫꜘ ם ᵫꜘ ḼỘ ᴥἱΰ ᶎ ᴣ ὴ ⁮

ḧ › ὓ ᵫꜘ ḼỘ ӟᴞ ם ᵫꜘ ᾋ

GHG ὓ Ⱳ ᵫꜘ ―

Â Ɫ ᵫꜘ ᵓּז ᵫꜘ ᾋ Ὣ ˢ ᵓּז˴ ◓ᵓּז

ᵫꜘḯ ˣ ᵫꜘ ḼỘ ᴥἱΰ Ὣ ᵫꜘ ḼỘ ◓ ᾋ ︡ Ὣ

ᵫꜘ ם ₈ῇ ṍ

Â “יִ ḩ Ṝ∏ ⇔ ᵫꜘ ḼỘ ᾋ ԁ ḗ ᵫꜘ ︡ ᵓ Ὂְ ⁮

☿ ᵫꜘ Ἱ꜠ ḼỘ ᵫꜘ ∑ “יִ Ṝ∏ ḗ

Ṝ∏ ︡ ᵓ ḗ ḯ ᵃ ẉ ︣ Ṝ∏ Ẑ Ӫ

Â Ḛ ṓῙḩ ẉ Ṑᵓ ꜡ ᵫꜘ ḼỘ ᴥἱΰ ṓῙ ẉ

Ṑᵓ Ӄ꜡ ḼỘ ᴥ ∞ ֲố ᵫꜘ ḼỘ ᶤ›

∞ ֲố Ɫᴪ Ӫ◘Ὠ ‰ ― ᵫꜘ ṍ
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2. ₰ ᵵ

2.1 ₰︣

ᴣ ὴ ⁮ ᵫꜘ ệAI ᶨ ₰ ᴪ ♪ ₰ ︣ ₰

┌ AI ᶨ ₰ AI ᵔ ᴣ ὴ ⁮ ᵫꜘ ΰ ₰ ᴪ

♪ ₰ 2024 3Ὦṍ ᴣ ὴ ⁮ ᵫꜘ ῝

2.2 ᵫꜘ

2025 3Ὦṍ ᴣ ὴ ⁮ 2 ⱧỘ ệ 2 ḩ ― ẉ Ṝ︡∏ ₰ ︠ ᵺ

Ṝ∏ 2023 1Ὦ31 ῝ ☼“ ḼỘ ᵫꜘ ḩ ᶕ ẉ ᴣ ὴ ᵫꜘ ḩ ᶕ

ԁ ᵠ ᶕ ḼỘ ᵫꜘ ḩ ᶕ ẉ ᵫꜘ ԁ ᵠ ˢӟᴞ ᵫꜘ

ˣ ᴣ ὴ ⁮ Ṝ∏ ‮ ᵠ 2023 3Ὦṍ ᴣ ὴ ⁮ ᵫ

ꜘ Ṱ

AI ᶨ ₰ ᴣ ὴ ⁮ ‮ Ṝ∏ ∑2 ḩ ― ẉ ᴥ︡ 1

Ὂְ Ὂְḕẽẉ ᴿ 3 ⱧỘ 4 Ὂְּי ∞ Ὂְ ẉ ệ

₰ Ԍ Ṝ∏ ệ ∑4 ᵓּז ệ 4 ệs4ˣ

Ԍ ₰

ᴪ ♪ ₰ ᴣ ὴ ⁮ ‮ 1s ḼỘ ᵵệ 5 ỘԌ ệ 4 ᵓּז ệ 4

ệ ˣ ḩ ― ẉ ︡ ╥ ☿ Ṝ∏ ›

ḩ Ṝ∏ › ₰

2.3 ₰ ḼỘ

2.3.1 AI ₰

2025 3ὮṍὨ▄ḼỘ 2025 6Ὦ30 ᵺṍḧ ᴣ ὴ ⁮ Ằ ὴ︡ԏ ḼỘ ᵃẠ3

Ὠ▄ṍ   ᴣ ὴ ⁮ ḼỘ2,153ּז ₰ Ὂ ₰ ◕ Ỹ Ⱳ

ᴣ ᶛ “ ∑ 2025 Ⱳ Ỹ Ⱳᴣ *ɒ1 ṁ ḼỘ “

2.3.2 ᴪ ₰

2025 3Ὦ Ⱳ Ⱳᴣ *ɒ1 1 ӟד ◕ ḼỘ 2025 6Ὦ ᴣ ὴ ⁮ 3ὮὨ

▄ḼỘ133ּז ₰

Ⱳᴣ 1ɒ ӟד ḼỘ Ỳ ṳᵓ ᵫꜘ ḩ ˢӟᴞ

WG ˣ SSBJṁ ᴣ ὴ ⁮ Ⱳṍ ᾁ ệ *2

ᵫꜘ Ấ Ⱳᴣ ᶛ ᴣ ὴ ⁮ ḼỘ Ẑ ḼỘ

SSBJṁ Ṱ ᴟ Ⱳᴣ 1ɒ ӟד ḼỘ SSBJṁ ᾋ ᵫꜘ

Ӄ

Ὠ▄Ὦ ᴣ ὴ ⁮ ᵫꜘ ᴟ ᶈ ᵫꜘ ᵠ3

︣ᴦ 3ὮὨ▄ ‒

ᶓ 2024 3Ὦṍ ᴣ ὴ ⁮ 2025 3Ὦṍ Ὧ*3 ז141ּ 2024 3

Ὦṍ ᵫꜘ ệ “ ᵠ ᵫꜘ ᶎ ┌ ☼ם ₰Ὣᴮ ᾋ Ṩ“

*1 Ằᶴ꜠◕ 2025 3Ὦ31 ˢὮˣ ṁ Ⱳᴣ ᶛ

*2 SSBJṁ Ỳ ︣ Ⱳṍ ἇ SSBJṁ Ⱳṍ Ỳ

ṳᵓ ᵫꜘ ḩ ˢWGˣ ᾝ∕ᾁ

*3 Ằᶴ꜠◕ 2024 3Ὦ29 ˢỲˣ ṁ Ⱳᴣ ᶛ
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2.4 ₰ Ӫ

2.4.1 AI ₰

AI ₰ ᵔ Ṑᵣ “ Ṑᵣ ῏ᵔ ὧ ḯ ὧ ᴣ

ὴ ⁮ XBRL ṁ “ ԁ ὧ ấ

ᵔ ᶆ Ṑᵣ ∑AI ᶨ AI ῏ ῏ ḯ ᴦ

Ӫ ᵔ ᴣ ὴ ⁮ ᵊ Ἱ꜠ ₅ ᴷ ᵔ ᵰ

AI ₰ ԁ “ ᾖ ӟᴞ ᴂ ῎Ἢ1 ӟ Ṝ∏

› Ṝ∏ ᵰ “ תּ Ⱬ Ⱬ

Ṝ ᴥ Ṝ∏

2.4.2 ᴪ ₰

ᴣ ὴ ⁮ ᵫꜘ ἇ Ṝ∏ ᵫꜘ ⇔ ṛ ḼỘ ︡

ệ ᴂ Ṝ∏ ᴦ *4 ₰ ᴦ ԁ

ᴦ 2024 3Ὦṍẉ 2025 3Ὦṍ ḼỘ ṁ Ⱳᴣ ᶛ

ḼỘ Ӱ ˢ2.3.2╥ ˣ Ӫ

*4 ʿỲ 6 ᴣ ὴ ⁮ ₰Ὣᴮẉ ₰Ὣᴮ Ӫ Ⱨ41.P‮

ṓῙ ṓῙ ṓῙ TCFD

Ɫ Ɫ ∙

ꜛ Ɫ TNFD

ᾂ ᾂ

ḕἷּזᵓ ḕἷּזᵓ ḕἷὊↄ ḕὊↄ

ӽὊↄ ӽὊↄ ӽᴿ ӽּזᵓ

ῼὢ

DX DX Digital 
Transformation

∞ ∞ ∞▀ Ɫ

β   ῎ỷ ᵰ
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3. ἱΰ

3.1 ẍ

ᴣ ὴ ⁮ 2 ⱧỘ ệ 1 Ὂְ Ὂְḕẽẉ ᴿ 2024 3Ὦṍ 2025 3Ὦṍ

Ṝ∏ּז ᴥ ὓ ₈ ẍ “ ᴥ

Ἱ꜠ ˢ 1 ˣ

Ὣᴮ ӡ ᾋ ⁯ ḩ ├ ├ ΰ ấ ⁯ ḩ ├ ḩ

ḯ ᶎ Ṝ∏ ḩ Ὂְḕẽ ᴟ ᶆּז ḩ ‰ ◓ ︡

ḩ AI AI ┌ ԏ ӽ ḩ ‰

ˢ 1 ╥ ˣ

1 1 Ὂְ Ὂְḕẽẉ ᴿ ẍ

2024 3ὮṍṜ∏ּז 2025 3Ὦṍ Ṝ∏ּז ᴥ

⁯ 211 689 478

ḩ ├ 0 239 239

├ 1 203 202

ᶎם 160 289 129

ᵠ 813 940 127

ᾼ 105 231 126

├ ΰ 1 118 117

ᵦὊↄ 229 329 100

Ὃ 1,113 1,200 87

ᶴ︠ḥᾕ 368 455 87

Ω ᴟ 379 465 86

ḇ 83 164 81

16 97 81

ΰ 246 325 79

ᴣ 271 350 79

Ɫ 861 938 77

ὂ 526 593 67

Ɫ 261 327 66

AI 98 162 64

ֲố 990 1,052 62

‰ ᴟ 358 420 62

AI 285 344 59

1,637 1,692 55

ⱱ 1,544 1,598 54

732 786 54

AI ₰ ḼỘ
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3.2 Ṝ∏

3.2.1 ᴣ ὴ ⁮ Ṝ∏ ἱΰ

ᴣ ὴ ⁮ 2 ⱧỘ ệ ӟᴞ ỡṜ∏*5 ὓ 2023 3Ὦṍ 2024 3Ὦṍ 2025 3

ὮṍὨ▄ ḼỘ Ὂ ᶓ ˢ 2 ˣ

Å1 Ὂְ Ὂְḕẽẉ ᴿ  

Å2 ḩ ― ẉ ︡

Å3 ⱧỘ

Å4 Ὂְּי ∞ Ὂְ ẉ ệ

Ὣᴮ 2 ḩ ― ẉ ︡ ỡṜ∏ ᾒ ᴥ ᶎ Ṝ∏

2023 3Ὦṍ 2025 3Ὦṍ 1.5 ᶈ ᶆּז ḩ ᵫꜘ ớ ἱΰ ᾋ

ԁ Ṝ∏ ᴟ ᾋ

2 ỡṜ∏ ӱ

2 ḩ ― ẉ ︡ ◕ ḼỘ Ⱳᴣ ᶛ ˢ5,000ᴑד

5,000ᴑדӟ 1 ד 1 ӟד ˣ ỡṜ∏ ὓ Ὣᴮ 3 ꜘ 3 Ⱳᴣ ᶛ

ỡṜ∏ Ὂ ᴥ ᶎ Ⱳᴣ ᶛ ḼỘ Ṝ∏ ἱΰ ᾋ

3 Ⱳᴣ ᶛ  2 ḩ ― ẉ ︡ ỡṜ∏ ӱ

3,157 
3,217 3,248 

4,304 

5,516 

6,325 

4,974 

5,015 

5,174 

7,657 7,619 7,570 

2,500

3,500

4,500

5,500

6,500

7,500

8,500

2023 3Ὦṍ 2024 3Ὦṍ 2025 3Ὦṍ

1 Ὂְ ... 2 ḩ...

3 ⱧỘ 4 Ὂְּי ∞ ...

8,733 
8,084 

5,395 

11,523 
10,901 

7,044 

13,336 
12,617 

8,195 

0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

14,000

1 ӟד 5,000ᴑדӟ 1 ד 5,000ᴑד

2023 3Ὦṍ 2024 3Ὦṍ 2025 3Ὦṍ

*5 Ṝ∏ Ⱬ ὓ▄

Ṝ∏

Ṝ∏
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3.2.2 Ԍ ᵫꜘ ḩἰ

2 ḩ ― ẉ Ṝ︡∏ Ԍ Ộ ḩ ◙ ₅ ֲ

ố ᴦ ― ἱΰ ᾁ 4 ệs4ˣ Ԍ ṓῙḩ

ᴣ‮ ESGḩ ‮ Ԍ ₅ ệAI ꜛ ◕ ḼỘ Ⱳᴣ

ᶛ ὓ

SSBJṁ ᵫꜘ ẉ Ṑᵓ ḩ ḗ ᵫꜘ Ẑ ḩ

◙ ḩ ḯ › ˢ4.1.2s 1ˣ ╥ ˣ ṓῙḩ ᴣ‮ Ԍ

₅ › ᶤ› ᵫꜘ Ẑ ᴣ‮ ‮ ԁ ₅ ṓῙḩ Ỹ

꜡ › ☿ Ṝ ᴣ‮ ᵫꜘ Ẩ ˢ4.4.2ˢ1ˣ ╥ ˣ

‮ Ԍ ₅ ӟᴞ ╣ “ ˢ4 ˣ

1. ṓῙ ꜘʿṓῙḩ ‮ ἇ Ԍ ₅

2. ᶧʿṓῙḩ ‮ ꜘ ESG SDGs ṓῙḩ ‮ ḯ ᴦ

ᵵ Ộ ₅

3. ʿ Ṝ ‮ Ԍ ₅

Ὣᴮ Ⱳᴣ 5ɒ,000ᴑד ḼỘ ԁ5,000ᴑדӟ ḼỘ ӟ ᴡ Ἱ

ḩ ‮ Ԍ ₅ ˢ 4 ╥ ˣ

4 ṓῙḩ ‮ Ԍ ₅ ḼỘ

5 Ԍ ₅ ệ 2 ḩ ― ẉ Ṝ︡∏

Ⱳᴣ 5ɒ,000ᴑדӟ

0 

5,000 

10,000 

15,000 

20,000 

25,000 

30,000 

35,000 

40,000 

ṓῙ ꜘ ᶧ

54 31 
97 

40 17 

96 
37 35 

693 

0

100

200

300

400

500

600

700

800

1 ӟד 5,000ᴑדӟ 1 ד 5,000ᴑד

ṓῙ ꜘ ᶧ

Ṝ∏

ḼỘ
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Ὣᴮ Ԍ ṓῙḩ ESG ᴣ‮ ₅ ệ 2 ḩ ―

ẉ ︡ Ṝ∏ ḩἰ ˢ 5 ˣ Ὣᴮ ṓῙḩ ESG ᴣ‮ ᴡ Ἱ

₅ ḼỘἪ ₅ ḼỘἪ ᶓ ὓ Ӫ Ṝ∏ ᶎ ˢ 5 ₮ˣ Ὣᴮ

Ԍ ᴣ‮ ₅ ệ Ṝ∏ ḧ ḩ ḩἰ ꜘ יּ ḧ ԍᴮḩἰ ꜘ

₅ ḼỘἪ Ṝ∏ ԍ Ⱳᴣ ᶛ ḼỘ ḯ ― ˢ

4 ˣ Ⱳᴣ 5ɒ,000ᴑדӟ ḼỘ Ԍ Ṝ∏ ḩἰ ˢ5 ֒ˣ ὫᴮⱲᴣ

ᶛ5,000ᴑדӟ › ṓῙḩ ESG ᴣ‮ ᴡ Ἱ ₅ ḼỘἪ

₅ ḼỘἪ ᶓ ὓ Ӫ Ṝ∏ ᶎ

ԁ ṓῙḩ ESG ᴣ‮ Ԍ ₅ ḼỘἪ Ṝ∏ ᴥἱΰ ᾋ

ṓῙḩ ESG ᴣ‮ Ԍ ₅ ḼỘἪ Ṝ∏ ₯2024 3Ὦ

ṍ 5,845 2025 3Ὦṍ 6,707 ᴥ Ṝ∏ ᴥ Ⱨ ӟᴞ

ṓῙ Ɫ ᵫꜘ ḼỘ Ɫᾛ ῲ ḩ Ṝ ấ

ṓῙ ḩ ⇔ Ṝ∏ ḼỘ ḩ ᵫ◐ ḼỘ ᵺ

GHG ᴠ ἰ ḩ ⇔ Ṝ∏ ḼỘ ᾋ

Ⱳᴣ ᶛ1 ӟד ◕ ḼỘ2025 3Ὦṍ ᴣ ὴ ⁮ ᵫꜘ ệ 4.4.2s 1ˣ ╥

3.3 Ṝ∏ἱΰ

2 ḩ ― ẉ ︡ 2.4.1 Ṱ Ṝ∏ ḼỘ2023 3Ὦṍ

2025 3Ὦṍ ὓ ˢ 6 ˣ

Ɫ ṓῙ ḩ 5202‮ 3Ὦṍ Ṝ∏ḼỘ ז2,153ּ ˢ99.5%xז2,142ּ ז1,672ּ

ˢ77.7%x ḼỘ ᵫꜘ ԁ2023 3Ὦṍ 2025 3Ὦṍ ᵫꜘḼỘ ᴥ

ấ ᴥ*6 96.8%

63.1% 48.2% ˢ 6 ╥ ˣ  

TNFDs ꜛ ḩ ∞ ᵫꜘ ˣ ṁ ᵫꜘ ἱΰ ᾋ

ḩ Ộ ► ⌡ᾚ ︡ ὺ Ộ ῬⱧ ḕẽ ӂֲố ᾚ ◙ ☿ Ṝ∏

ᾋ ḩ ῼὢ ⱧỘ ♁ ὼ ᾤ ָ ḩ ὼ ᾋ

Ỳ 6 ᴣ ὴ ⁮ ₰Ὣᴮẉ ₰Ὣᴮ ӪⱧ‮ ḩ ḼỘ

︡ ᵫꜘ ᵫꜘ ᵫꜘ Ḫ Ɫּי ṓῙ Ɫ ∞▀ ᾤˑ

ḩ Ⱨ‮ ḼỘᴣ ΰ ΰ ˢ ˣ ᵔ ᵫꜘ ṍ ḼỘᴣ ΰ

ΰ ︡ ESGḩ ‮ ӟᵰ DX ∞ › ḩ ᵫ

ꜘ ԏ ᾢ ᴥἱΰ ḼỘᴣ ΰ ΰ ᵫꜘ ḼỘ Ӫ꜡ΰ

― ₈ῇ ᵫꜘ ᶈ ṍ

6 Ṝ∏ּז ẉ ӱ

2128

1540

755

508 450
369 308

222 158 119

2137

1633

894

569 533 481
357

283 246
139

2142

1672

973

622
579 547 406

362 311
154

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

Ɫ ṓῙ ᾂ ӽὊↄ DX ḕἷּזᵓ ∞

2023 3Ὦṍ 2024 3Ὦṍ 2025 3Ὦṍ

ḼỘ

*6 ᴥ ӟᴞ ὓ▄꜠ ▄ ʿ (2025 3Ὦṍ Ṝ∏ּז - 2023 3Ὦṍ Ṝ∏ּז ) / 2023 3Ὦṍ Ṝ∏ּז
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3.4 ᴿ ˢ ˣ

2 ḩ ― ẉ ︡ ᶆּז ᴿ ˢӟᴞ ˣ ꜡

₰ 2025 3Ὦṍ ⁮ Ṝ∏ ḯ ὓ*7 ὓὫ

ᴮ ‰ Ⱬ ꜘ ˢ7 ˣ

Ὣᴮ ṓῙ Ɫ ︠ ‮ ḩ ḯ

∙ ὲῴὊְ ḕẽ ᾋ ᵫꜘ Ɫ

◙ ẉ ם ᵫꜘ Ẑ ᴥ Ɫ ♪ ︡

ṓῙ ḩ ‮ ᵓזּ ἇ

ᴟ 2024 3Ὦṍ 2024☼ם 3Ὦṍ 2025

3Ὦṍ ᴟ ▄ ᴥ ˢ8 ₮ˣ ᾚ ˢ 8 ֒ˣ ᴟ ṁ

ᴥ ᾂ ᾂ ὲῴὊְ ∙ ῐ Ḣ

ấ ԁ ᾚ ấ Ӣ

ˢ 7 ╥ ˣ ԁ Ἱ꜠ ᾝ ᾚ ᾂ ὲῴὊְ Ɫ

Ὂְ ᶑ ᾝ ╩ ᴦ ―

7 ḩ

8 ᴥ ˢ₮ˣ ᾚ ˢ֒ˣ

*7 3.3 Ṝ∏ἱΰ2 ḩ ― ẉ ︡ “ 2 ḩ ― ẉ ︡

ᶆּז ᴿ Ṝ∏ “
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